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Gilberto Lepe Saenz

De: ENRIQUE CORREA ULTRERAS <enrique.correa@conade.gob.mx>
Enviado el: jueves, 11 de noviembre de 2021 04:41 p. m.
Para: Gilberto Lepe Saenz
Asunto: RE: Se notifica oficio CONAMER/21/4958

Buena tarde  
 
Estimado Licenciado Gilberto 
 
Acuso de recibido y enterado del oficio CONADER/21/4958 
 
Saludos. 
 

De: Gilberto Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>  
Enviado el: jueves, 11 de noviembre de 2021 04:21 p. m. 
Para: ENRIQUE CORREA ULTRERAS <enrique.correa@conade.gob.mx> 
CC: Alberto Montoya Martin Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; CARLOS ALBERTO GARCIA LOPEZ 
<carlos.garcia@conade.gob.mx>; Andrea Ángel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>; Jessica Berenice Sauza 
Contreras <jessica.sauza@conamer.gob.mx>; Jessica Poblano Ramírez <jessica.poblano@conamer.gob.mx>; Alejandra 
Montserrat Belderrain Tielve <montserrat.belderrain@conamer.gob.mx>; Celia Perez Ruiz 
<celia.perez@conamer.gob.mx>; Ricardo Shahid Ruiz Salvatierra <ricardo.ruiz@conamer.gob.mx>; Marycruz Sanchez 
Cerrillo <marycruz.sanchez@conamer.gob.mx>; Sabrina María del Pilar Hernández Morales 
<sabrina.hernandez@conamer.gob.mx>; Francisco Javier Atzin Cruz <francisco.atzin@conamer.gob.mx>; Juan Antonio 
Alcántara <juan.alcantara@conamer.gob.mx> 
Asunto: Se notifica oficio CONAMER/21/4958 
 
C. P. ENRIQUE CORREA ULTRERAS 
Subdirector General  
Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte  
P r e s e n t e 
 
Se remite oficio digitalizado respecto a la Propuesta Regulatoria: “Acuerdo por el que se otorga el Premio Nacional de 
Deportes 2021”. 
 
Ref. 43/0004/091121 
  
En el presente correo electrónico y la documentación anexa se notifican en cumplimiento de lo establecido en los 
artículos Segundo y Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos para el intercambio de información 
oficial a través del correo electrónico institucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la 
enfermedad generada por el virus SARS-CoV2 (COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril 
de 2020 por la Secretaria de la Función Pública del gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las 
medidas que permitan la continuidad de las actividades de las dependencias y entidades de la Administración Pública 
Federal durante la contingencia derivada de la epidemia determinada por el Consejo de Salubridad General mediante 
Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de marzo de 2020 causada por el virus SARS-Cov2; por lo 
que el presente correo electrónico institucional constituye un medio de notificación de información oficial entre los 
servidores públicos de la Administración Pública Federal, por lo anterior, se solicita se sirva acusar de recibido el 
presente correo y confirmar que la entrega de la información fue exitosa. 
 
Cordialmente, 
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